COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA

OPERACIONAL

AVISO Nº 087 – CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA DE DEVOLUTIVA

 A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo
ao disposto no Capítulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1  do edital 003/2011 torna público a convocação dos candidatos abaixo para
Entrevista Devolutiva.

DATA: Conforme Tabela

HORÁRIO: Conforme Tabela
Endereço: RUA BENEDITO DIAS, 97 – BARUERI/SP

INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO

75837 LEONARDO LUIZ VERCELINO 17/10/2013 10H00

Para que não se alegue desconhecimento, este Aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo
11/09/2013

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS